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Uitkomsten per stembureau

Nummer stembureau (indien van toepassing) tq 3?i
Localie stembureau (indien het een mobiel slembureau belreft, vult u dal in.)

l]tr,rvl,ví

í. Aantal toegelaten kiezers

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het gemeenlelik stembureau voor veNroegd stemmen (zie rubriek 1

van deel A-2) oí door het stembureau (zie rubiek 5 van deel A-1 . het proces-vetbaal van het stembureau voor veruroegd

stemmen).

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schiftelijk of via ingevulde stempas)

Het aantal tot de stemming toegelalen kiezers. Tel op! A + B = C

)

o A /c-r ?
B lo

2. Aantal getelde stembiljetten

Aantal stembiljetlen met een geldige stem op een kandidaat *

Aantal blanco stembiljetten

Aantal ongeldige stembiljetten

Het totaal aantal getelde stembiljetten Íelop! D + E + F = G

* Tel voor dit ondedeel de aantallen stemmen díe op elke kandidaat zin
uitgebracht bij elkaar op.

D lrl
E I

)
G tt7

o

3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten

ls het aantal toegelaten kiezers (rubriek 1 onder C) en het aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder G) gelijk?

d Ja, ga verder met rubnek 4.

E Nee, 9a verder met het vervolg van rubriek g.

t
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Naar aanleiding van hel geconstateerde verschil heefr het stembureau de stempassen en volmachtbewijzen opnieuw

geteld en het aantal toegelaten kiezeÍs voor dit slembureau als volgt vastgesteld:

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewi,zen (schnftefijk oÍ via ingevulde stempas)

Het aantal tot de stemming loegelaten kiezers door het gemeentelijk stembureau

Tel op! 4.2 + 8.2 = C.2

ls het aanlal toegelaten kiezers (C.2) en aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder G) gelijk?

E Ja, ga verder met rubríek 4

E Nee, er zijn méér slembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten ztn er meer geteld?

E Nee, er zijn minder stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er minder geteld?

4,2

8.2

c.2

o
Verklaar het verschil tussen het aantal loegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten. Vermeld hoe vaak hier
sprake van was. Er kan meer dan èén verklaring zijn.

Mogeliike verklaringen voor h€t ve.schil
Vermeld hoe vaak de situalies zich hebben

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljel niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak is er geen verklaring voor het verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaring voor het verschil?

Vermeld hieronder de anderc vetklaingen en hoe vaak er sprake van was.

o
4. Bij gecombineerde stemmingen

Zijn eÍ stembiljetlen, stempassen of volmachtbewijzen van een andere verkiezing aangetroffen?

B t tee.

E Ja, er zijn stembiljetten/stempassen/volmachtbewrzen van de verkiezing van

aangetroffen. Deze stembescheiden moeten in aparte pakken worden verpakt en worden vezegeld en overgebracht

naar het college van burgemeester en wethouders van de gemeente.

Noteer hier en op het pak het nummet van het betreffende stembureau en het aantal stembiljetten, dan wel stempassen ol
volmachtbewijzen dat ís aangetroffen.
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5. Aantal stemmen per kandidaat
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Aantal stemmen

o

o

Nummer
op de lrjsl

,|

3

4

5

6

7

8

9

'10

11

12

13

'14

15

15

17

í8

19

20

2',l

22

23

24

25

26

27

28

Hoogvliet
Naam kandidaat

R.A.W. (Ron) Brekelmans

R. R. ( Robert) Storm

C. (Cor) van Hulst

M.T. (Marita) Cyrus

M. (Murat) eiftgi

P.B. (Prisca) de Palm

M.A.A. (Miranda) den Hertoq-de laqer

R. (Ridvan) Akbina

T.A.L. (Debbie) Roodkerk

G. (Aiwan) Jiawan

S. (Simone) Smid

R.L. (Richardo) Tuinfort

M. (Marijke) Fontijn

R.J. (Ru nell) Martes

M.J. (líaxima) Bouman

E. (Edwin) Smid

S.I. (Irene) Kanhai

M.C. (Michelle) Storm

P. (Patricia) Keijzer-van der Heijde

B. (Bianca ) Dool-Valken

B.C. ( Bianca) Plet

B. (Barry) Mellegers

R. (Abdurrahman ) Atabey

C.D. (Dominique) Woudenberg-de Bruijn

T. (Turkan) Kesgin

Q. (Quint) Snoek

T. (Tessa) Malalo-An Fabiosa

A. (Ahmet) Giingör

I

Totaal


